
Uchwała Nr XXIX/248/18 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 14 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz 994 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz.2077 z późn. zm. ) Rada Gminy Adamów 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXIV/202/17 Rady Gminy Adamów z dnia 22 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" wprowadza się zmiany na rok 2018, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. W załączniku Nr2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" wprowadza się zmiany na rok 2018 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Objaśnienia przyjętych wartości 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2018-2023 

do Uchwały Nr XXIX/248/18 Rady Gminy Adamów 

z dnia 14 sierpnia 2018 roku 

I Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Adamów na rok 2018 : 

Dochody ogółem zmniejsza się o kwotę 87 002,87 zł, do kwot}
7
 23 398 033,38 zł, z tego: 

1.dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 87 002,87 zł, do kwoty 17 780 357,38 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zmniejsza się o kwotę 87 002,87 

zł, do kwoty 5 775 482,38 zł, 

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 135 457,13 zł, do kwoty 29 196 006,70 zł, 

z tego: 

1. wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 87 002,87 zł, do kwoty 16 649 059,26 zł, 

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 222 460,00 zł, do kwoty 12 546 947,44 zł, 

w tym : 

a/ wydatki majątkowe roczne zwiększa się kwotę 50 000,00 do kwoty 675 979,44 zł, 

- zadanie pn."Wykonanie dokumentacji budowy sieci wodociągowej w m. Boża Wola" 

zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 40 000,00 zł, 

- nowe zadanie pn"Przebudowa zatoki parkingowej przy drodze powiatowej Nr 3252L 

Obrocz-Namule-Hutki w miejscowości Bondyrz" w kwocie 30 000,00 zł, 

b/ wydatki majątkowe w formie dotacji zwiększa się o kwotę 3 254,00 zł do kwoty 

650 254,00 zł, 

c/wydatki na przedsięwzięcia zwiększa się o kwotę 169 206,00 do kwoty 11 220 714,00 zł, 

- przedsięwzięcie pn"Budowa placu zabaw w m. Bondyrz" zwiększa się o kwotę 70 000,00 

zł, do kwoty 175 200,00 zł, 

- przedsięwzięcie pn."Budowa placu zabaw w m. Potoczek" zwiększa się o kwotę 70 000,00 

zł do kwoty 175 205,00 zł, 

- przedsięwzięcie pn."Budowa pomostów wędkarskich na zbiorniku wodnym w Jacni" 

zwiększa się o kwotę 29 206,00 zł do kwoty 170 000,00 zł, 

Przychody budżetu zwiększa się o kwotę 222 460,00 zł do kwoty 6 638 872,00 zł, w tym: 

- wolne środki w kwocie 440 412,00 zł, zwiększa się o kwotę 222 460,00 zł do kwoty 

662 872,00 zł, na pokrycie deficytu budżetu. 



1.1.1 



LP 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

X 

X 

X 

X 

X 



I I 





 1 

9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

X X X X 

X X X X 

X X X X 

X X X X 





IP 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 





I 1 



p 1 

X 

X 

X 

LP 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 





0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.0.4 

100000.00 

 II

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 


